
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3381 /QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung của Quyết định số 3278/QĐ-UBND 

ngày 19/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;
Căn cứ Nghị quyết số 175/2024/QH15 ngày 30 tháng 11 năm 2024 của Quốc 

hội về việc thành lập thành phố Huế trực thuộc trung ương;
Nghị quyết số 1314/NQ-UBTVQH15 ngày 30 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã của 
thành phố Huế giai đoạn 2023 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 3278/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành danh sách mã định danh các 
đơn vị hành chính và sự nghiệp trên địa bàn Thành phố Huế;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số   
4055/TTr-STTTT  ngày 25 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung và xóa bỏ một số Mã định danh của Phụ lục ban 
hành kèm theo Quyết định số 3278/QĐ-UBND  ngày 19 tháng 12 năm 2024 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành danh sách mã định danh 
các đơn vị hành chính và sự nghiệp trên địa bàn Thành phố Huế, cụ thể như sau: 

1. Điều chỉnh tên đơn vị.

2. Xóa bỏ mã định danh.

3. Bổ sung mã định danh.

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 
2025. Các nội dung khác tại Quyết định số 3278/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 
năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành danh sách 
mã định danh các đơn vị hành chính và sự nghiệp trên địa bàn Thành phố Huế 
không thay đổi so với Quyết định này vẫn giữ nguyên.



Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, 
ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế và thủ trưởng các cơ 
quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Thông tin và Truyền thông (báo cáo);
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T20:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T20:56:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




